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Stwierdzenie w tweecie wiceprezydenta Joe Bidena opiera się na
niedokładnych medialnych informacjach, ponieważ w Polsce nie
istnieją żadne „strefy wolne od LGBT” – czytamy w stanowisku
polskiej ambasady w USA opublikowanym na „Twitterze”.

Tabliczki „Strefy wolne od LGBT” rozwieszał w Polsce lewicowy
aktywista Bartosz Staszewski
To  odpowiedź  polskiej  ambasady  w  USA  na  wpis  kandydata
Demokratów w amerykańskich wyborach prezydenckich Jode Bidena,
który nieoczekiwanie zabrał głos w sprawie tzw. „stref wolnych
od LGBT” w Polsce. Polityk napisał na „Twitterze”, powołując
się na słowa szefowej KE Ursuli von der Leyen, że nie tylko w
UE, ale nigdzie na świecie nie ma miejsca na takie strefy, a
„prawa LGBTQ+ to prawa człowieka.

„Powiem jasno: prawa LGBTQ+ to prawa człowieka – a strefy
wolne od LGBT nie mogą mieć miejsca ani w Unii Europejskiej,
ani na świecie” – napisał kandydat na prezydenta USA.

Wpis  Bidena  to  reakcja  na  ubiegłotygodniowe  orędzie
przewodniczącej  Komisji  Europejskiej  Ursuli  von  der  Leyen,
która oświadczyła, że nie spocznie w wysiłkach na rzecz budowy
unii równości, gdzie wszyscy mogą być tym, kim naprawdę są,
bez obawy przed oskarżeniami lub dyskryminacją, bo bycie sobą
to nie jest ideologia.

„Chcę postawić sprawę jasno: strefy wolne od LGBT to strefy
wolne od wartości humanistycznych. Nie ma dla nich miejsca w
naszej UE” – mówiła 16 września w Parlamencie Europejskim.

Na wpis amerykańskiego polityka zareagowała polska ambasada w
USA. „Stwierdzenie w tweecie wiceprezydenta Joe Bidena opiera
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się  na  niedokładnych  informacjach  medialnych,  ponieważ  w
Polsce nie istnieją żadne strefy wolne od LGBT” – czytamy w
stanowisku  ambasady  opublikowanym  na  Twitterze.  Dyplomaci
podkreślają,  że  „polski  rząd  przywiązuje  dużą  wagę  do
praworządności, równych praw i integracji społecznej”, a „w
naszych społeczeństwach nie ma miejsca na dyskryminację”.

Wczoraj opinię na ten temat wyraził także wiceminister MSZ
Pawła Jabłoński. „Takie strefy w naszym kraju nie istnieją. To
kłamliwe informacje rozpowszechniane na świecie przez naszym
rodzimych  lewicowych  aktywistów.  Trzeba  to  prostować  i
odkłamywać” – mówił w rozmowie z TVP Info wiceminister spraw
zagranicznych,  zapowiadając,  że  resort  podejmie  decyzję  w
sprawie odpowiedzi na słowa Bidena.
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